'̂ o/mo/ya. da^ ^á'êam<)la de ^icxjfue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sp.Qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N" 1810/2021

São Roque, 22 de setembro de 2021.

Prezada Senhora, ^

Oi
Q

CO tf)
^ N
àyòi

u_

CO
OJD.
O CO

Bè
. ^

cvjx

£ g.(D O)

m-o
CO "

Venho por melo deste cumprimentá-la e solicitar os § °
S ÉIbons ofícios de Vossa Senhoria, reparos na cabos expostos na Rua Manoel g|

Lessa, no Bairro Jardim Marieta.

Tal pedido se justifica tendo em vista que moradores

—

LÜ Qí

7^ OJO.o
CC ^
LU §

Ora

do bairro entraram em contato com esse vereador, bem como publicaram na §|
<C o

rede social facebook o problema com cabeamentos expostos, que necessitam >1
=i O
CO5

reparo com maxima urgência, justificando assim o presente pedido. < §

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de S |

2 s
á s— CO

CO
CO

O CO
Q.^

. h
C d0) £
£ o

." E
OJCO

^.2
•§ ^
ra <5

elevada estima e de distinta consideração. s

Atenciosamente,

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
Vereador

;2>Ê-
o-c
o m

^íg
•g8

A .p"
Ilustríssima Senhora | §

ZULEIKA MARIA PALLARE TELLES CLARO 11
O 0

MD. Gerente de Divisão Institucional da Vivo S/A ^1
Rua Martiniano de Carvalho, 851 - 1° Andar. São Paulo - SP. CEP: 01321 -901. s

Q-

PROTOCOLO N° CETSR 22/09/2021 - 16:46 10306/2021

^âmo/íia. cia '̂ á^o/ncla (^K(/yulíccc de ^^l<xjf4ie
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

ANEXO I

Sebastião Gonçalves Mota está » se sentindo incomodado.
8íi O

Quem pode nos ajudar nesta situação ???? Faz mais de duas semanas que
isso tá dessa forma e vem se agravando a cada dia .

Risco de algum motociclista sofrer um grave acidente .

Risco de algum veículo de grande porte pegar nessa fiação e vir a puxar
com poste e tudo .

Compartilhem para que possa chegar aos responsáveis dessa vergonha .

Fica aqui no jardim Marieta , rua Manoel Lessa de frente com o novo acesso

que liga ao marmeleiro .

o>
a

00^0
rt ry
cr> é)

o CO

C\i rf
(Mx
£ O
® O)

IO'O
CO ^
2 o

s i
ro o

lü ®

O,"
rc c
LU ®

o ro
ZJtS
CD O

^ C
< Q)

Cl D-
^ s
< s—í (0
H ío
=d (O

? E
o ca
Q. o

§ E
18
â È
0)B

"O ^^ tn

CO CO

o-c
o ®

-S o
CO CD

Q Oi
c
® o

E o
3 i-
Ü'SI
o CD

C
O) o

Ü
(O

LU 2
A
Q.

^^wmcx/yO' Q/^íwrUc€^w(/<jia (^^ú/Mátícct^ <jle (^^a>
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroque.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Oi

Q

^ N
ô) d>